



ประกาศ จังหวัดลำพูน
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

จังหวัดลำพูน ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นางสดาวรรณ หาญไพโรจน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำพูน

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

จังหวัดลำพูน (Mb๘๐๔๐๐๐๔๑๒๘) ลงวันที่ ๑๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อ จัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๘๐๔๐๐๐๔๘๒๗	วัสดุเครื่องอุปโภคบริโภค (อาหารสด) ประเภทผัก และผลไม้ จำนวน ๔๘ รายการ ของโรงพยาบาล ลำพูน	๑,๒๖๑,๔๑๖.๐๐	๐๕/๒๕๖๘
๒	P๖๘๐๔๐๐๐๔๘๒๕	วัสดุเครื่องอุปโภคบริโภค (อาหารสด) ประเภทปลา ของทะเลและอื่นๆ จำนวน ๒๖ รายการ ของโรง พยาบาลลำพูน	๗๙๖,๒๒๔.๐๐	๐๕/๒๕๖๘
๓	P๖๘๐๔๐๐๐๔๘๒๑	วัสดุเครื่องอุปโภคบริโภค (อาหารสด) ประเภทเนื้อ สัตว์และไข่ จำนวน ๑๐ รายการ ของโรงพยาบาล ลำพูน	๓,๒๐๐,๔๐๐.๐๐	๐๕/๒๕๖๘

รายละเอียดการจัดซื้อ ประจำปี 2568
วัสดุเครื่องอุปโภคบริโภค (อาหารสด) ประเภทเนื้อสัตว์และไข่ จำนวน 10 รายการ

ประเภทเนื้อสัตว์และไข่

ลำดับ	รายการ	จำนวนที่ ต้องการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)
1	หมูเนื้อแดง (สะโพก)	4,358	ก.ก.	190	828,020.00
2	หมูเนื้อบด	7,500	ก.ก.	190	1,425,000.00
3	หมูสันในแล่เป็นชิ้นบาง	100	ก.ก.	180	18,000.00
4	กระดุกหมู	720	ก.ก.	120	86,400.00
5	โครงไก่	240	ก.ก.	19.5	4,680.00
6	โคนปีกไก่ส่วนบน	960	ก.ก.	80	76,800.00
7	เนื้อสันในไก่บด	2,300	ก.ก.	80	184,000.00
8	เนื้ออกไก่	4,500	ก.ก.	75	337,500.00
9	เลือดไก่	1,000	ก้อน	9	9,000.00
10	ไข่ไก่สด เบอร์ 2	2,200	แผง	105	231,000.00
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น					3,200,400.00

รายละเอียดการจัดซื้อ ประจำปี 2568
วัสดุเครื่องอุปโภคบริโภค (อาหารสด) ประเภทปลา ของทะเลและอื่นๆ จำนวน 26 รายการ

ประเภทปลาของทะเลและอื่นๆ

ลำดับ	รายการ	จำนวนที่ ต้องการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)
1	เนื้อปลาตอลี่	1,400	ก.ก.	91	127,400.00
2	ปลาดุกหันเป็นชิ้น	180	ก.ก.	72	12,960.00
3	ปลาทูสด	1,000	ก.ก.	70	70,000.00
4	ปลาทูหนึ่ง	4,700	ตัว	9	42,300.00
5	ปลาหมึกกระดองสด	400	ก.ก.	150	60,000.00
6	กุ้งสด	740	ก.ก.	180	133,200.00
7	ไก่จ้อ	400	ก.ก.	150	60,000.00
8	เต้าหู้ปลาอย่างดี	130	ก.ก.	150	19,500.00
9	ลูกชิ้นปลาเล็ก	144	ก.ก.	64	9,216.00
10	ลูกชิ้นปลาแหลม	200	ก.ก.	74	14,800.00
11	ลูกชิ้นหมู(อย่างดี)	200	ก.ก.	100	20,000.00
12	ปลาทอดมัน (อย่างดี)	140	ก.ก.	84	11,760.00
13	เต้าหู้ถั่วเหลือง	10,000	หลอด	7	70,000.00
14	เต้าหู้ไข่ชนิดหลอด	1,440	หลอด	8	11,520.00
15	ไส้กรอกหมู	24	ก.ก.	112	2,688.00
16	เส้นก๋วยจั๊บน้ำเย็น	120	ก.ก.	39	4,680.00
17	ก๋วยเตี๋ยวเส้นใหญ่	900	ก.ก.	28	25,200.00
18	ก๋วยเตี๋ยวเส้นเล็ก	200	ก.ก.	39	7,800.00
19	หมูหยอง	32	ก.ก.	550	17,600.00
20	หลอดช่องใบเตยแท้	1,400	ก.ก.	28	39,200.00
21	น้ำพริกแกงเผ็ด	300	ก.ก.	60	18,000.00
22	น้ำพริกแกงเขียวหวาน	60	ก.ก.	60	3,600.00
23	น้ำพริกแกงอ่อม	150	ก.ก.	60	9,000.00
24	น้ำพริกแกงส้มใต้	40	ก.ก.	60	2,400.00
25	น้ำพริกปลา	30	ซอง	20	600.00
26	กะปิตรากุ้ง	20	ก.ก.	140	2,800.00
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น					796,224.00

รายละเอียดการจัดซื้อ ประจำปี 2568
วัสดุเครื่องอุปโภคบริโภค (อาหารสด) ประเภทผักและผลไม้ จำนวน 48 รายการ

ประเภทผักและผลไม้

ลำดับ	รายการ	จำนวนที่ ต้องการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย ที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม (บาท)
1	ขิงสด	200	ก.ก.	55	11,000.00
2	ข่า	100	ก.ก.	45	4,500.00
3	ใบมะกรูด	100	ก.ก.	45	4,500.00
4	ใบกระเพรา	90	ก.ก.	45	4,050.00
5	ใบแมงลัก	18	ก.ก.	47	846.00
6	ผักไผ่หอมหวาน	36	ก.ก.	65	2,340.00
7	ใบขึ้นช่าย	10	ก.ก.	95	950.00
8	ใบตอง	50	ก.ก.	25	1,250.00
9	ผักชีฝรั่ง	96	ก.ก.	55	5,280.00
10	ข้าวโพดอ่อน	200	ก.ก.	60	12,000.00
11	เห็ดหอมสด	300	ก.ก.	185	55,500.00
12	เห็ดหูหนูสด	240	ก.ก.	85	20,400.00
13	พริกขี้หนู	100	ก.ก.	110	11,000.00
14	พริกขี้พ้าเขียวแดง	190	ก.ก.	60	11,400.00
15	พริกหวาน	360	ก.ก.	75	27,000.00
16	หอมหัวใหญ่	420	ก.ก.	35	14,700.00
17	หอมแดง	350	ก.ก.	50	17,500.00
18	กระเทียม	140	ก.ก.	75	10,500.00
19	มะนาวแป้น	7,000	ลูก	3	21,000.00
20	มะเขือเทศเนื้อ	340	ก.ก.	75	25,500.00
21	มะเขือเทศสีดา	150	ก.ก.	75	11,250.00
22	ผิวมะกรูด	200	ลูก	1	200.00
23	ดอกกะหล่ำ	810	ก.ก.	50	40,500.00
24	กะหล่ำปลี	750	ก.ก.	25	18,750.00
25	บล็อกเคอร์รี่ / ถั่วลันเตา	240	ก.ก.	110	26,400.00
26	ใบตำลึง	150	ก.ก.	50	7,500.00
27	แตงกวา	2,500	ก.ก.	17	42,500.00
28	ถั่วงอก	720	ก.ก.	20	14,400.00
29	หัวผักกาด	1,290	ก.ก.	30	38,700.00
30	ผักบุ้งจีน	184	ก.ก.	50	9,200.00

รายละเอียดการจัดซื้อ ประจำปี 2568
วัสดุเครื่องอุปโภคบริโภค (อาหารสด) ประเภทผักและผลไม้ จำนวน 48 รายการ

31	ตุน	240	ก.ก.	35	8,400.00
32	หยวกกล้วย	140	ก.ก.	30	4,200.00
33	ผักแกงแค	230	ก.ก.	50	11,500.00
34	มันฝรั่ง	200	ก.ก.	55	11,000.00
35	ยอดมะพร้าว	210	ก.ก.	70	14,700.00
36	มะเขือเปราะ	810	ก.ก.	30	24,300.00
37	บวบเหลี่ยม/มะระหวาน	1,350	ก.ก.	50	67,500.00
38	มะระจีน	84	ก.ก.	50	4,200.00
39	ฝรั่ง	3,600	ก.ก.	35	126,000.00
40	ส้มเขียวหวาน	370	ก.ก.	50	18,500.00
41	แก้วมังกร	600	ก.ก.	50	30,000.00
42	แตงโม	7,500	ก.ก.	25	187,500.00
43	แอบเปิ้ล	800	ก.ก.	65	52,000.00
44	เงาะโรงเรียน	2,500	ก.ก.	40	100,000.00
45	มังคุด	200	ก.ก.	50	10,000.00
46	ลองกอง	1,300	ก.ก.	50	65,000.00
47	ชมพูทับทิมจันทร์	600	ก.ก.	50	30,000.00
48	สาหร่ายน้ำผึ้ง	400	ก.ก.	65	26,000.00
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น					1,261,416.00